
 
Приложение 1 

к приказу комитета по тарифам и ценовой 
политике Ленинградской области 

от 28 ноября 2022 года № 527-п 

ООО «НИЛА» информирует 
Льготные тарифы на тепловую энергию, поставляемую населению, организациям, приобретающим 

тепловую энергию для предоставления коммунальных услуг населению, на территории Подпорожского 
муниципального района Ленинградской области с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года 

№ 
п/
п 

Вид тарифа Год с календарной 
разбивкой 

Вода Отборный пар давлением Острый и 
редуциро
-ванный 

пар 

от 1,2 до 
2,5 кг/см2 

от 2,5 
до 7,0 
кг/см2 

от 7,0 
до 13,0 
кг/см2 

свыше 
13,0 

кг/см2 
 
 
 
 

1 

Для населения, организаций, приобретающих тепловую энергию для предоставления коммунальных услуг населению, 
муниципального образования «Вознесенское городское поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской 
области(тарифы указываются с учетом НДС) 
Одноставочный, руб/Гкал с 01.12.2022 по 

31.12.2022 
2800,00 

- - - - - 

 
 

  2 

Для населения, организаций, приобретающих тепловую энергию для предоставления коммунальных услуг населению, 
муниципального образования «Винницкое сельское поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской 
области (тарифы указываются с учетом НДС) 

Одноставочный,       
руб/Гкал 

с 01.12.2022 по 
31.12.2022 

2800,00 
- - - - - 

   
Приложение 2 

к приказу комитета по тарифам и ценовой 
                                                                                                                                               политике Ленинградской области 

от 28 ноября 2022 года № 527-п 

Льготные тарифы на горячую воду (горячего водоснабжения), поставляемую населению, организациям, 
приобретающим горячую воду для предоставления коммунальных услуг населению, на территории 

Подпорожского муниципального района Ленинградской  
области с 1 декабря 2022 года по 31 декабря 2023 года 

N п/п 
Вид системы теплоснабжения 

(горячего водоснабжения) 
Год с календарной 

разбивкой 

в том числе: 
Компонент на 

теплоноситель/холодну
ю воду, руб./куб. м 

Компонент на тепловую 
энергию 

Одноставочный, руб./Гкал 
1 В зоне теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «НИЛА» 

1.1 
Для населения, организаций, приобретающих тепловую энергию для предоставления коммунальных услуг населению, 

муниципального образования «Вознесенское городское поселение» Подпорожского муниципального района 
Ленинградской области(тарифы указываются с учетом НДС) 

1.1.1 
С наружной сетью горячего 
водоснабжения, с изолированными 
стояками, с полотенцесушителями 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 2008,14 

1.1.2 
С наружной сетью горячего 
водоснабжения,с изолированными 
стояками, без полотенцесушителей 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 2199,42 

1.1.3 

С наружной сетью горячего 
водоснабжения,с 
неизолированными стояками, с 
полотенцесушителями 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 1872,49 

1.1.4 

С наружной сетью горячего 
водоснабжения,с 
неизолированными стояками, без 
полотенцесушителей 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 2008,17 

1.1.5 
Без наружной сети горячего 
водоснабжения,с изолированными 
стояками, с полотенцесушителями 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 2099,45 

1.1.6 
Без наружной сети горячего 
водоснабжения,с изолированными 
стояками, без полотенцесушителей 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 2271,54 

1.1.7 

Без наружной сети горячего 
водоснабжения, с 
неизолированными стояками, с 
полотенцесушителями 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 1924,50 

1.1.8 

Без наружной сети горячего 
водоснабжения,с 
неизолированными стояками, без 
полотенцесушителей 

с 01.12.2022 по 
31.12.2023 

33,15 2099,45 

 
 

 
 



Приложение 1 
к приказу комитета по тарифам и ценовой 

                                                                                                                                               политике Ленинградской области 
                                                                                                                                              от 23 ноября 2022 года № 414-п 

 

Тарифы на тепловую энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «НИЛА» 
потребителям (кроме населения) муниципального образования «Винницкое сельское поселение» и 

муниципального образования «Вознесенское городское поселение» Подпорожского муниципального 
района Ленинградской области, на долгосрочный период регулирования 2023-2027 годов 

 

№ 
п/п 

Вид тарифа Год с календарной разбивкой Вода 

Отборный пар давлением 
Острый и 

редуцированны
й пар от 1,2 

до 2,5 
кг/см2 

от 2,5 
до 7,0 
кг/см2 

от 7,0 
до 13,0 
кг/см2 

свыше 
13,0 

кг/см2 

1 
Для потребителей муниципального образования «Винницкое сельское поселение» и муниципального образования 
«Вознесенское городское поселение» Подпорожского муниципального района Ленинградской области, в случае 
отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения 

 

Одноставочный, 
руб./Гкал 

с 01.01.2023 по 31.12.2023 4 737,07  -  -  - -   - 

 с 01.01.2024 по 30.06.2024 4 737,07 - - - - - 

 с 01.07.2024 по 31.12.2024 4 915,85 - - - - - 

 с 01.01.2025 по 30.06.2025 4 915,85 - - - - - 

 с 01.07.2025 по 31.12.2025 5 048,25 - - - - - 

 с 01.01.2026 по 30.06.2026 4 950,00 - - - - - 

  с 01.07.2026 по 31.12.2026 5 084,79 - - - - - 

  с 01.01.2027 по 30.06.2027 5 084,79 - - - - - 

  с 01.07.2027 по 31.12.2027 5 296,01 - - - - - 
 

Приложение 2 
к приказу комитета по тарифам и ценовой 

                                                                                                                                               политике Ленинградской области 
                                                                                                                                              от 23 ноября 2022 года № 414-п 

  
Тарифы на горячую воду, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «НИЛА» 

потребителям (кроме населения) муниципального образования «Вознесенское городское поселение» 
Подпорожского муниципального района Ленинградской области, на долгосрочный период 

регулирования 2023-2027 годов 
 

№ 
п/п 

Вид системы 
теплоснабжения 

(горячего 
водоснабжения) 

Год с календарной 
разбивкой 

в том числе: 

Компонент на 
теплоноситель, руб./куб. м 

Компонент на тепловую 
энергию 

Одноставочный, руб./Гкал 

1 
Для потребителей муниципального образования «Вознесенское городское поселение» Подпорожского 
муниципального района Ленинградской области 

1.1 

Закрытая система 
теплоснабжения 
(горячего 
водоснабжения) без 
ИТП 

с 01.01.2023 по 31.12.2023 66,32 4 737,07 

 

с 01.01.2024 по 30.06.2024 66,32 4 737,07 

с 01.07.2024 по 31.12.2024 70,08 4 915,85 

с 01.01.2025 по 30.06.2025 70,08 4 915,85 

с 01.07.2025 по 31.12.2025 71,49 5 048,25 

с 01.01.2026 по 30.06.2026 71,49 4 950,00 

с 01.07.2026 по 31.12.2026 75,49 5 084,79 

с 01.01.2027 по 30.06.2027 75,49 5 084,79 

с 01.07.2027 по 31.12.2027 76,68 5 296,01 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


